
 

 

Saeco Xsmall
"Super-automatic" 
espresso automāts

• Pagatavo 1 kafijas dzērienu
• Melna
• 5 pakāpju regulējamas 

dzirnaviņas

HD8643/09

S
"S
Ne
pu
ap
ajūtiet iecienīto kafijas pupiņu aromātu
uper-automatic" viena pieskāriena espresso kafijas aparāts
atkarīgi no tā, kādu kafijas maisījumu vēlaties izmēģināt nākamo, Xsmall samals svaigas 
piņas, tikai pieskaroties pogai. To var kontrolēt no priekšpuses, un jūs varat novietot šo 
brīnojamo aparātu arī šaurās vietās.

Vienkārša tīrīšana un kopšana
• Vienmēr tīrs automāts, pateicoties automātiskajai kontūra tīrīšanai
• Vienkārša tīrīšana, pateicoties trauku mazg. mašīnā mazgājamai pilēšanas paplātei
• Pilnībā izņemamo uzliešanas bloku var izmazgāt ļoti ātri

Iestatiet dzērienus atbilstoši savai gaumei
• Saglabājiet iecienītās kafijas daudzumu

Mūsdienīga tehnoloģija, kas radīta perfektai kafijai
• Iegūstiet maksimālu garšu ar 100% keramiskajām dzirnaviņām
• Karsta kafija īsā laikā ar ātras sildīšanas boileru
• Precīza kafijas piesātinājuma regulēšana ar 5 dzirnaviņu iestatījumiem



 100% keramiskas dzirnaviņas

Izturīgās 100% keramiskās dzirnaviņas sniedz 
izcilu kafijas baudījumu. Keramiskais materiāls 
perfektam malumam, kas nodrošina stabilu 
ūdens caurplūsmu, iegūstot no pupiņām tīru 
garšas ekstraktu. Atšķirībā no standarta 
dzirnaviņām, keramiskie materiāli novērš 
kafijas pārkaršanu un deguma garšu.

5 darbību regulējamas dzirnaviņas

Ja ir runa par maluma pakāpi, šis aparāts nekad 
jūs nepievils. Dažādām kafijas šķirnēm 
nepieciešams atšķirīga līmeņa malums, lai 
iegūtu pilnvērtīgu garšu. Tāpēc šī aparāta 
malšanas pakāpei ir pieci regulējami iestatījumi 
- no smalkākā maluma spēcīgam espresso līdz 
rupjam malumam vieglai kafijai.

Automātiska kontūra tīrīšana

Saeco izstrādāja šo espresso kafijas automātu, 
lai tas automātiski iztīrītu kafijas kontūru 
ieslēgšanas vai izslēgšanas brīdī, nodrošinot 
lielisku, svaigu kafijas garšu katrā gatavošanas 
reizē.

Saglabā kafijas daudzumu

Jūs vienmēr iegūsiet perfektu espresso 
atbilstoši savai gaumei, pateicoties atmiņas 
funkcijai, kas sniedz iespēju noregulēt kafijas 
daudzumu. Baudiet lielisku kafijas dzērienu savā 
iecienītajā tasē, tikai vienreiz nospiežot pogu.

Trauku mazg. mašīnā mazgājama 
pilēšanas paplāte

Jūsu ērtībām varat mazgāt Saeco pilēšanas 
paplāti trauku mazgāšanas mašīnā. Tādējādi 

ietaupīsiet laiku un nodrošināsiet higiēnisku 
tīrīšanu.

Noņemams uzliešanas bloks

Efektivitāte un vienkārša lietošana bija galvenie 
principi, kad Saeco radīja pirmo uzliešanas 
bloku pirms 30 gadiem. Un līdz šai dienai tā 
joprojām ir pirmšķirīga, iedvesmojoša 
tehnoloģija. To ir tik viegli tīrīt - vienkārši 
izņemiet to ārā un dažas sekundes mazgājiet 
tekošā ūdenī, pēc tam ievietojiet atpakaļ.

Ātras sildīšanas boilers

Ja laiks jums ir dārgs, varat pagatavot perfektu 
espresso un kapučīno bez gaidīšanas, 
pateicoties ātras sildīšanas boileram. Tā 
noslēpums ir vieglais alumīnija un nerūsējošā 
tērauda korpuss, kas ātri sasniedz augstas 
temperatūras.
Izceltie produkti
"Super-automatic" espresso automāts
Pagatavo 1 kafijas dzērienu Melna, 5 pakāpju regulējamas dzirnaviņas

HD8643/09



Izlaides datums  
2024-02-29

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 68647 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Eiropa

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 0,8 m
• Spriegums: 230 V
• Pupiņu tvertnes ietilpība: 180 g
• Frekvence: 50 Hz
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1 l
• Kafijas biezumu tvertnes ietilpība: 8 tases
• Maks. tasītes augstums: 95 mm
• Ūdens boileri: 1
• Sūkņa spiediens: 15 bar

Dizains
• Krāsa: Black

Svars un izmēri
• Produkta svars: 6,9 kg
• Izstrādājuma izmēri (PxAxG): 420 x 325 x 295 mm

Vispārējas specifikācijas
• Piemērots: Veselas kafijas pupiņas
• Viegla tīrīšana un apkope: Automatic rinse cycle, 

Removable brewing group
• Dzēriena pielāgošana: Adjustable cup volume
• Vienkārša lietošana un komforts: Removable water 

tank
• Īpašas funkcijas: Ceramic grinder, Pre-brewing, 

Puro (no milk solution)

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Plastmasa
• Boilera materiāls: Nerūsējošais tērauds
• Ūdens tvertnes materiāls: Plastmasa

Serviss
• 2 gadu garantija: Yes

Noturība
• Energoefektīva gatavošana: 1400 W
•

Specifikācijas
"Super-automatic" espresso automāts
Pagatavo 1 kafijas dzērienu Melna, 5 pakāpju regulējamas dzirnaviņas

HD8643/09

http://www.philips.com

